
Ký bởi: Trung tâm Công báo 
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn 
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh 
Thời gian ký: 02.03.2020 09:30:31 +07:00 

60 CÔNG BÁO/Số 67+68/Ngày 01-3-2020 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
QUẬN 6 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 54/QĐ-UBND Quận 6, ngày 13 tháng 01 năm 2020 

QUYET ĐỊNH 
Về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật 

của Ủy ban nhân dân quận 6 hết hiệu lực toàn bộ năm 2019 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

Cân cứ Luật Tổ chức chính quyển địa phương ngày ỉ 9 tháng 6 năm 20Ỉ5; 

Căn cứ Luật Baỉĩ hành vãn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng ổ 
nảm 20ĩ 5; 

Cần cứ Nghị định số 34/2ỠỈ6/NĐ-CP ngãy ì4 thảng 5 năm 20ỉ6 của Chinh 
phủ quy đinh chì tiết một sọ điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành vãn bàn quy 
phạm pháp luật; 

Xét để nghị của Trưởng phòng Tu pháp quận 6 tại Công vãn sỏ Ỉ3/TP ngày 
03 tháng Oỉ năm 2Ô2Ồ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định nảy Danh mục vãn bàn quy phạm pháp 
luật của Uy ban nhân dân quận 6 hêt hiệu [ực toàn bộ nãix) 2019. 

Điều 2, Quyết định nảy cỏ hiệu lực kể từ ngày kỷ ban hành. 

Điều 3. Chánh Vãn phòng 1 Tội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận 6. 
Trường phòng Tư pháp quận 6, Thủ trưởng các cơ quan, đon VỊ có liên quan vả Chủ 
tịch ủy ban nhân dân 14 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. V 

CHỦ TỊCH 

Ngô Thành Luông 



CÔNG BAO/Số 67+68/Ngày 01-3-2020 61 

ÚY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
QUẬN 6 Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc 

DANH MỤC 
Văn ban quy phạm pháp luật của Uy ban nhân dân quận 6 

hét hiệu lực toàn bộ năm 2019 
(Ban hành kèm theo Quyết định sắ# ị ĩ 'QĐ-UBND ngày & /ờ ĩ/2020 

cùa Chù tịch Uy ban nhàn dân quận 6) 

Số 
TT 

Tên 
loại 
vãn 
bản 

Số, kÝ hiêu; 
ngày, tháng, 

năm ban hành 
văn bàn 

Tên gọi của văn 
bàn/ 

Trích yếu 
nội dung của văn 

bản 

Lý do 
hết liiêii lưc 

ĩ V 

Ngày hết 
hiệu lục 

01 Quyết 
định 

14/2009/ 
QĐ-ỤBTND 
Ngày 10/7/2009 

Ban hành Ke hoạch 
thực hiện Nghị 
quyết 22/NQ-CP 
ngày 28 tháng 5 
năm 2009 của 
Chính phủ, 

Căn cử Quyết dinh 
số 01/2019/QĐ-
ƯBND ngày 
18/10/2019 cùa Uy 
ban nhân dân quận 
6 ve bãi bỏ văn bản 
quy phạm pháp 
luật cùa ủy ban 
nhân dàn quận 6. 

26/10/2019 

02 Quyết 
dịnh 

03/2010/ 
QĐ-UBND 
Ngày 23/3/2010 

Ban hành Kế hoạch 
thực hiện chiền 
lược quốc gia 
phòng, chổng tham 
Tihũnẹ đến nãm 
2020 trôn địa bàn 
quận 6. 

Cản cứ Quyểl định 
số 01/2019/QĐ-
UBND ngày 
18/10/2019 của ừy 
ban nhâri dân quận 
6 về bãi bò văn bản 
quy phạm pháp 
luật của Uy ban 
nhân dân quận 6. 

26/10/2019 

03 Quyết 
định 

04/2011/ 
QĐ-UBND 
Ngày 22/3/2011 

Ban hành Quy che 
tô chức và hoạt 
động cùa Trung 
tâm dạy nghề quận 
6. 

Cán cứ Quyẽt định 
so 01/2019/QĐ-
UBND ngày 
! 8/ì 0/2019 của ùy 
ban nhân (lân quận 
6 vẻ bài bỏ vãn bản 
quy phạm pháp 
luật cùa ùy ban 
nhân dân quận 6, 

26/10/2019 



62 CÔNG BÁO/Số 67+68/Ngày 01-3-2020 

So 
TT 

Tên 
loại 
văn 
bản 

Số, ký hiệu; 
ngày, tháng, 

nẫm 1)1111 hành 
vãn băn 

Tên gọi cùa vấn 
bản/ 

Trích yểu 
nôi dung cùa vãn 

bân 

Lý (1(1 
hẽt hiệu lực 

Ngày Iiết 
hiệu Lực 

04 Quvết 
dính 

01/2013/ 
QĐ-UBND 
Ngày 30/5/20ĩ 3 

Ban hành Quy chế 
TO chức và hoạt 
động của Trung 
lâm vãn hóa quận 
ó- ' 

Căn cứ Quyểĩ đinh 
số 01/2019/QĐ-
UBND ngày 
18/10/2019 cùa ủy 
ban nhân dân quận 
6 vè bãi bò vãn bản 
quy phạm pháp 
luật của ừy ban 
nhân dân quận 6. 

26/10/2019 

05 Quyểí 
dinh 

01/2015/ 
QĐ-UBNL) 
Ngày 16/7/2015 

vè việc sửa đổi, bỗ 
sung một sô điều 
của Quy chế tồ 
chức và hoạt động 
của Trung tâm vãn 
hóa quận 6 ban 
hành kèm theo 
Ọuyết đình sé 
01/2013/QĐ-
ƯBND ngày 
30/5/2013 của ủy 
ban nhân dân quận 
6, 

Căn cứ Quyết đính 
số 01/2019/QĐ-
UBND ngầv 
18/10/2019 của ủy 
ban nhân dân quận 
6 về bãi bỏ văn bản 
quy phạm pháp 
luật của ủy ban 
nhằn dân quận 6. 

26/10/2019 

06 Quvct 
dinh 

03/2015/ 
QĐ-UBND 
Ngày 
25/11/2015 

Ban hành Quy chế 
íả chức và hoạt 
dộng cùa Bệnh 
viện quàn 6, 

Căn cứ Quyet định 
so 01/2019/QD-
UBMD ngày 
18710/2019 cùa ủy 
ban nhân dân quận 
6 ve bã ì bò văn bán 
quy phạm pháp 
luật cùa Uy ban 
nhản dân quận 6. 

26/10/2019 

07 Quyet 
định 

09/2011/ 
QĐ-ƯBND 
Ngày 
05/12/201 ] 

Độ mật tải ìiệu cua 
Uy ban nhản dân 
quận 6 và các đơn 
vị trực thuộc Uy 
ban nhản dân quări 
6. 

C-Qii otr Quyct đjí!m 

số 01/2019/QĐ-
UBND ngày 
18/10/2019 của Uy 
ban nhân dâĩi quận 
6 về bãi bỏ vân bàn 
quy phạm pháp 

26/10/20 ì 9 



CÔNG BAO/Số 67+68/Ngày 01-3-2020 63 

SỐ 
TT 

Tên 
ioại 
văn 
bản 

Số, ký hiệu; 
ngày, tháng, 

năm ban hành 
văn bản 

Tên gọi của văn 
bản/ 

Trích yểu 
nội dung của văn 

bản 

Lý tlo 
hết hiệu lục 

Ngày hết 
hiệu ĩ ục 

luật của Uy ban 
nhân dân quận 6-

Tồng số: 07 (bảy) vãn bản. 

ỦY BAN NHẢN DÂN OUẢN 6 


